[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	27.01.2011

	№  5

Томская область

г.Кедровый

Рассмотрев протест прокурора города Кедрового на пункт 3 Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый»

РЕШИЛА:

1. Согласиться с протестом прокурора города Кедрового на пункт 3 Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый».
2. Администрации города Кедрового подготовить проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый» с учетом изложенных в протесте требований.

Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев
О протесте прокурора города Кедрового на пункт 3 Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый»